
   Zarządzenie Nr 59/2016                                  

Wójta Gminy Kraszewice                 

z dnia  17 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2013 poz.267) w związku z art. 33 ust. 4, art.39 ust 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 53 ust.2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 28/2015 Wójta Gminy Kraszewice z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie powierzenia 

spraw Sekretarzowi Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ppkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wykonywanie czynności zwierzchnika służbowego wobec pracowników Urzędu Gminy                           

i kierowników jednostek organizacyjnych, w tym wydawanie poleceń służbowych, kierowanie na 

wyjazdy służbowe, stosowanie kar porządkowych, sprawy związane z nawiązywaniem, 

rozwiązywaniem lub zmianą stosunków pracy oraz sprawy związane z wynagrodzeniami.” 

 

§ 2 

Upoważnienie obowiązuje w czasie nieobecności Wójta Gminy Kraszewice. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 


